עיון בהחלטת בית המשפט קמא מביאה אך למסקנה כי בית המשפט קמא שקל את כל השיקולים הרלבנטיים, נתן דעתו למיהות המבקש, לעברו הפלילי, לעובדה כי בתיק זה כבר אינו עצור שחזקת החפות עומדת לו אלא מדובר במי שכבר הורשע בעבירה לא פשוטה, כן נתן דעתו לשלב הדיון ולמועד הקבוע לטיעון לעונש ולא מצאתי כל טעם המצדיק התערבות בהחלטה המאוזנת והמידתית שניתנה בבית המשפט השלום.

אני דוחה את הערר.

ניתנה היום, כ' תשרי תשע"ח, 10 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.